
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4238095 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 580 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme prodej rovinatého pozemku určeného k výstavbě
rodinného domu o výměře 875 m2 ve vesničce Vodní Újezd, který
je vzdálený 2 km od města Dobřany. Inženýrské sítě jsou v blízké
obecní komunikaci, na pozemku vlastní vrtaná studna. Spojení do
města Plzně, které je vzdálené cca 17 km zajišťuje autobus. Věcné
břemeno jízdy a chůze, které se k pozemku váže, lze řešit jinou
příjezdovou cestou. Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4238095
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 14.04.2024
ID zakázky v RK: 900869299
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 875 m2
Kód zakázky: 869299

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Tožičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


